Lé?_r?ﬁﬁ L:%E@ :Srfmiﬁcﬁilop—lS&Ihlg‘iugllgr!:o'inQQr%p%ni?(Qb)l0- 04-

protocollo@pec.comune.@i(lBo.1a.it @S préd Joen. 0813301542

CIMITERO MERCATO BENI PATRIMONIALI

DECRETO DIRIGENZIALE N. 7 DEL 05/04/2018
ATTRIBUZIONE INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER | “SERVIZI CIMITERIAL]" ANNO 2018.
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 188 del 29.12.2017, con cui & stato approvato il nuovo
modello organizzativo dell’Ente, che si articola in Settori (strutture di 1° livello), cui & preposto un
Dirigente, e Servizi (strutture di 2° livello), cui & preposto un funzionario:
Considerato che tra i Settori & previsto il Settore “Cimitero, Mercato e Beni Patrimoniali” che si
articola in quattro sottostrutture di 2° livello, tra cui la struttura “Servizi Cimiteriali" al cui vertice &
stata confermata una Posizione Organizzativa;
Visto il Decreto Sindacale n. 287 del 29/12/2017 nofificato in data 08/01/2018 con cui la scrivente &
stata nominata Dirigente del Settore Cimitero, Mercato, Beni Patrimoniali fino al 31/03/2018 ed il
successivo n. 99 del 30/03/2018 notificato in data 04/04/2018 di proroga dell'efficacia dello stesso
fino al 20/04/2018;
Visto il regolamento per Ia disciplina delle Posizioni Organizzative e delle Alte Professionalita
approvato con Delibera di G.C. n° 109 del 5.04.2011 che, all'art. 4, stabilisce i criteri per la
individuazione delle Posizioni Organizzative, fissando gli importi della retribuzione di posizione da
attribuire alle P.O. in due fasce economiche; .
Visto I'art 9 del suddetto regolamento, infrodotto con delibera commissariale n. 190 del 22.12.2014,
che disciplina la procedura e i criteri per la gradudzione delle Posizioni organizzative e Alte
professionalita; »
Dato Atto che le competenze specialistiche relative alla’suddetta posizione sono state affidate, fino
al 31.03,2018, al Funzionario Giovanni De Vivo con Decreto Dirigenziale n. 2 del 15/01/2018:
Considerata la durata del Decreto Sindacale n. 99 del 30/03/2018 al 20/04/2018:
Ritenuto pertanto di dover confermare, fino al 31.12.2018, I'attribuzione dell'incarico di P.O. in
quanto minore durata non consentirebbe la necessaria continuita dell'organizzazione del servizio,
dando atto fin d'ora che un diverso modello organizzativo o una diversa attribuzione delle
dirigenze pud determinare modifiche del presente incarico;
Dato atto, alfresi, che il presente incarico sara sottoposto a verifica dei risultati al primo semestre
2018;
DECRETA
1) Attribuire, a decorrere dal 01.04.2018 al 31 .12.2018, al Funz. Giovanni De Vivo la responsabilitcy
dei “Servizi Cimiteriali”, con incarico di Posizione organizzativa ex art. 9 comma 1 del CCNL 31/3/99.
con verifica dei risultati al primo semestre 2018:

2) Assegnare al Servizio le seguenti unitda lavorative:

De Vivo Giovanni categ. Dé
Palo Andrea categ. C
Miele Rita categ. B

Califano Domenico categ. A

Tagliatatela Amato  categ. A
3) Assegnare tutti i compiti relativi alla gestione dei processi di cui alla delibera di G.C. n. 188/2017
(allegato C) come di seguito indicati:

a. Pratiche cimitero e illuminazione votiva:;

b. Incasso delle somme derivanti da concessioni cimiteriali;

. Monitoraggio delle prestazioni eseguite dalla ditta incaricata del servizio cimiteriale,
compresa la manutenzione dell'area a verde:

d. Monitoraggio delle prestazioni eseguite dalla ditta incaricata del servizio di lampade
votive;

e. Atti di gara per I'affidamento del servizio di gestione del cimitero e manutenzione
dell'area cimiteriale;

1; Nuovo regolamento del servizio cimiteriale:

g. Autorizzazioni all'esumazione, estumulazione e traslazione di salme;

h. Procedure di gara per I'assegnazione di loculi ed aree cimiteriali;

i. Stipula contratti di concessione di loculi ed aree cimiteriali con soggetti assegnatari.




W Citta di Giugliano in Campania
Provincia di Napoli - Corso Campano 200 - 80014 Giugliano in Campania (Na)
profocollo@pec.comune.giugliano.na.it fax prot. Gen. 0813301542

SETTORE CIMITERO MERCATO BENI PATRIMONIALI

4) Precisare che la retribuzione di posizione da corrispondere viene fissata nella prima fascia
economica prevista dal Regolamento per la disciplina delle Posizioni Organizzative e delle
Alte Professionalita, sulla base dei criteri di cui all’art. 9 dello stesso regolamento;

S5) Dare Atto che, per la peculiaritd delle funzioni, il Funz. Giovanni De Vivo dovra garantire
la massima flessibilita nell'orario di servizio, con ampia disponibilitd ad assicurare la presenza
nelle ore pomeridiane, qualora necessario:

é) Precisare che la retribuzione di risultato verra corrisposta a fine esercizio sulla base della
valutazione della performance previa verifica delle disponibilita finanziarie;

7) Dare Atto della copertura finanziaria del presente atto la cui spesa graverd sulle Risorse
del Fondo "Risorse Decentrate” 2018;

Il Dirigente del Settore
Arch, Pagla Valv
Visto si attesta la copertura finanziaria o CZO/ ,f
del presente atto ¢ Zo ,é[ﬂ




